



2010-06-12

Johansson vann men dramatik med felstämpling i damklassen

Det såg ut som en repris från SM ultralång i lördagens elitserie: Seger för Lidingölöparna Fredrik Johansson (bilden) och Annika Billstam. Dramatiken kom efter målgång, Billstam hade felstämplat.

På damsidan blev det stor dramatik efter målgång vid lördagens jaktstartslopp över långdistans i elitserien på Luletrippeln. Landslagslöparen Annika Billstam var klart först över mållinjen, men det visade sig att hon, liksom trean Emma Claesson, varit vid fel kontroll i skogen. Därmed tog Elin A Skantze, Järle, sin andra elitserieseger på två dagar. Hon vann ju även fredagens medeldistans.

Tappade ledningen direkt

Skantze tappade annars sin ledning i jaktstarten omgående när hon missade första kontrollen och det var sedan Annika Billstam som anförde fältet. Felstämplingen för både Billstam och Claesson gjordes på tredje kontrollen där de besökte en herrekontroll, 50 meter sydost om damernas kontroll.

Vid varningen var Claesson i överlägsen ledning, hela 2.10 före Skantze och 3.46 före Billstam, men sedan snurrade toppdamerna rejält på den avslutande slingan. Nu spelade det till slut ingen roll för Skantze, som i och med segern avancerade till en tredjeplats totalt i elitserien, där Billstam behåller ledningen.

Andraplatsen togs nu av Johanna Svensson, Hällen, som sprang på dagens snabbaste tid och avancerade från en niondeplats, och trea slutade Elin Vedin, Sundsvalls OK.

Gillar man mot man-löpning

Långdistans och man mot man-löpning passar uppenbarligen för 24-åriga Fredrik Johansson, IFK Lidingö. Lördagssegern togs med precis samma taktiska avgörande som när han för två månader sedan vann SM-guldet på den ultralånga distansen.

- Jag var starkast uppför mot de sista kontrollerna och kunde koppla greppet där, säger en nöjd Fredrik Johansson, som också leder elitserien med 18 poäng före lördagstvean Erik Rost, Malung.

- Nu ska det bli otroligt roligt att göra A-landslagsdebut i världscuptävlingarna i Nordic Orienteering Tour kommande vecka, fortsätter Fredrik Johansson.

Rost missade till första kontrollen

Lidingöloparen gick ut som trea i jaktstarten, 1.23 efter fredagssegraren Erik Rost.

- Erik missade första kontrollen och vi fängade in honom direkt där, så det kändes skönt. Sedan var min taktik att awakta under första varvet, säger Johansson.

En kvartett med löpare, där det utöver Johansson och Rost också var de båda ukrainska löparna Oleksander Kratov, Orion, och Pavlo Ushkvarok, Stora Tuna, anförde fältet och hade en tvåminuterslucka till nästa klunga.

På andra varvet kom Mats Troeng mycket snabbt bakifrån och kom ikapp tätgruppen.

- Min taktik var hela tiden att vara mer offensiv under andra halvan av loppet, säger Fredrik Johansson. När Troeng kom ikapp oss sprang han fort, men jag kände att jag hade bäst krafter mot slutet.

Allra snabbast under lördagens lopp var annars Johan Aronsson, Tisaren, som avancerade från en 31a plats till en niondeplats.

Resultat, Elitserien, deltävling 8 (av 13).

LULEÅ: långdistans, herrar, 14,7 km: 1) Fredrik Johansson, IFK Lidingö, 2.09.31, 2) Erik Rost, Malung,

Elitserien totalt

Totalställningen i Elitserien efter 9 av 13 deltävlingar hittar du via länken nedan.

Aterstående tävlingar:

26-30 juli O-Ringen i Örebro

25-26 sept Dalaporten, Avesta,

två tävlingar

23 okt, final, Köping-Kolsva

[Till totalresultaten i Elitserien](#)

+0.15, 3) Mats Troeng, Linné, +0.21, 4) Oleksander Kratov, Orion, +1.28, 5) Pavlo Ushkvarok, Stora Tuna, +1.35, 6) Peter Hemmyr, Järfa, +1.49.

Damer, 11,2 km: 1) Elin A Skantze, Järfa, 2.04.50, 2) Johanna Svensson, Hällén, +1.31, 3) Elin Vedin, Sundsvall, +3.40, 4) Tove Alexandersson, Stora Tuna, +6.13, 5) Åsa Lindqvist, Umeå, +7.58, 6) Lina Bäckström, Domnarvet, 13.44.

Elitserien totalt, herrar: 1) Fredrik Johansson, IFK Lidingö, 173, 2) Erik Rost, Malung, 155, 3) Peter Öberg, Hällén, 147.

Damer: 1) Annika Billstam, IFK Lidingö, 178, 2) Lena Eliasson, Domnarvet, 168, 3) Elin A Skantze, Järfa, 156.

[Kompleta resultat kommer på Luletrippelns hemsida.](#)

Riktigt påpekat av Jenny. Totalresultatet är nu korrigerat för damerna.

Skrevs av SOFT 2010-06-13 kl 09:50

[Anmäl](#)

Sitter och tittar på elitseriepoängen för dagens lopp. I herrklassen har herrarna tilldelats poäng efter totalresultat för medel och lång. I damklassen har damerna tilldelats resultat efter individuella tiderna från långdistansen. Ser ut som om det blivit fel i den ena klassen.

Skrevs av Jenny Håkansson 2010-06-12 kl 20:55

[Anmäl](#)

Har man slutat använda kodsiffror vid kontroller????

Skrevs av Undrande 2010-06-12 kl 15:55

[Anmäl](#)